
 

   

FP 341.07/26/2009  ZP-403              

1/4 

 
Urząd Zamówień Publicznych 

Zamieszczanie ogłoszeń on-line w BZP: 

http://www.portal.uzp.gov.pl  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU 
ZAMÓWIENIA 

 
 Zamieszczanie obowiązkowe 

 Zamieszczanie nieobowiązkowe 

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY  

Zamówienia publicznego                                        Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów    

Zawarcia umowy ramowej                                      

 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w  Biuletynie  Zamówień Publicznych? 

   tak   Numer ogłoszenia w BZP: 52039-2009                     nie    

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia? 

   tak   nie    

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

  I.1) NAZWA I ADRES 

Nazwa: 
Powiat Radomszczański  

Adres pocztowy:  ul. Leszka Czarnego 22 

Miejscowość:  

Radomsko 

Kod pocztowy: 

97-500 

Województwo: 

łódzkie 

Tel.: 

+ 48 044 /6834509 

Faks: 

+ 48 044 /6834335 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO 

   Administracja rządowa centralna                                        Uczelnia publiczna 

   Administracja rządowa terenowa                                        Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego    

   Administracja samorządowa                                               Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

   Podmiot prawa publicznego                                                Inny (proszę określić):            

   Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, 

        sąd lub trybunał 

 



          

 ZP-403 

2/4 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA     

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

Termomodernizacja  budynku Zespołu Szkół Ekonomicznych wraz z przychodnią w Radomsku przy ul. Przedborskiej. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:      Roboty budowlane                      Dostawy                             Usługi   

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia 

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie następującego zakresu robót: 

 

1) wymianę istniejącej stolarki drewnianej na stolarkę PCV w kolorze białym w ilościach: 

a) okna do 1m
2
:  

- 90x60 cm – 4 szt; 

- 90x110 cm – 3 szt; 

b) okna do 1,5 m
2 

: 

- 85x165 cm – 9 szt; 

- 110x110 cm – 2 szt; 

c) okna do 2 m
2
: 

- 110x175 cm – 52 szt. 

2) demontaŜ starych i montaŜ nowych  parapetów zewnętrznych z blachy ocynkowanej powlekanej 

w kolorze brązowym, szerokości 35 cm, 

3) docieplenie ścian zewnętrznych budynku metodą „lekką mokrą” z uŜyciem styropianu grubości 

14,0 cm  wraz z przygotowaniem podłoŜa i wykonaniem wyprawy elewacyjnej 

cienkowarstwowej z tynku akrylowego gr. 3 mm.  

4) prace porządkowe i rozbiórkowe a mianowicie: 

a) rozebranie ręczne komina wolnostojącego (do poziomu dachu kotłowni), czopucha 

po poprzednim kominie oraz nieuŜywanych schodów od strony frontowej, 

b) naprawa i wymiana fragmentu instalacji odgromowej,  

c) uporządkowanie oraz rekultywacja terenu w miejscu zniszczeń. 

 
 

II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 

 

 Słownik główny  

Główny przedmiot 45.00.00.00 –7  

 
 
Dodatkowe przedmioty 
 

44.22.11.00 -6 
45.42.11.32 –8 

45.32.10.00-3 

45.32.40.00-4 

45.45.30.00-7 

45.11.27.00-2 

45.11.13.00-1 

 

 



          

 ZP-403 

3/4 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części 

Wartość   303 731,06                                                             Waluta PLN      

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Przetarg nieograniczony        

Przetarg ograniczony            

Negocjacje z ogłoszeniem     

Dialog konkurencyjny         

 
Negocjacje bez ogłoszenia  

Zamówienie z wolnej ręki 

Zapytanie o cenę 

Licytacja elektroniczna 

 

 

 

 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej 

    tak     wskazać projekt/program:                                     nie  

 



          

 ZP-403 

4/4 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ NR (jeŜeli dotyczy): ����    NAZWA (jeŜeli dotyczy):    NIE DOTYCZY 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:     05/05/2009 (dd/mm/rrrr) 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Nazwa: 

 P.B.H. TERMOBUD W. Połacik, R. Połacik, R Bodanko s.c.  

Adres pocztowy:  

ul. Rocha 219 B 

Miejscowość: 

Częstochowa  

Kod pocztowy: 

42-200  

Kraj/województwo: 

Polska/ łódzkie 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIEPODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ  
I NAJWYśSZĄ CENĄ  (bez VAT) 

Cena wybranej oferty  303 731,06 

Oferta z najniŜszą ceną  303 731,06 / Oferta z najwyŜszą ceną  502 894,14 

Waluta:   PLN  

 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych w dniu 05.05.2009 r. pod numerem 70883 -2009. 
 

 

 

 

 

                                                                                                                   STAROSTA 

                                                                                                                          /-/ 

                                                                                                        Mieczysław Zyskowski 

   ............................................ 
                   podpis 

 


